in eadem se pueri et sen
 dem accipite et in hie
 benzerun. animer.
 id ipsum sentientes;
 nihil per conuentione
 neq; per inueni glori
 r uesed in humilitate
 te superiores sibi
 inuicem carborum
 ter non quae sua
 sunt singuli conside
 rauerunt quae quere
 orum; hoc enim sen
 tatis in uobis quod
 si in xpo ihu quicun
 que in uobis fuerit

1 2 3
 et ipsum seminuere
 firmos seru accipien
 in similitudine homi
 ni factus & habitum
 uenit in uobis homo
 licuit et ipsum factus
 obediens usque ad mor
 tem mortem uoluerit
 propter quod & de illius
 uoluntate & donauit illi
 nom. in qd e sup om
 nia nom. ut in hominib
 th. omne genus loca
 ta. & celestia & ter
 trum & infernorum
 et in uobis in uobis con fi

tuce in caelestibus;
 propter hoc accipite
 et in uobis ut possitis
 sentire in die ma
 glo. in omnibus pfecta
 factus; Sicut ergo
 sic anca lambos uer
 tros in uentate
 & in dutili & acusti
 tip. & ad ueritate
 de in puericatione
 euang. et in pueri in om
 nibus in uobis sicut
 fide in quo possitis
 omnia relictis sequi
 similes in uobis

uobis in uobis
 non in uobis
 & ob in uobis
 omnia in uobis
 potest in uobis
 in uobis in uobis
 in uobis in uobis
 quatione in uobis
 facta in uobis
 tur in uobis
 in uobis in uobis
 cum in uobis
 facere in uobis
 in uobis in uobis
 quae in uobis
 quae in uobis

5947
 S. n. 2065
 in uobis
 in uobis
 in uobis

in uobis
 in uobis
 in uobis

gauerit & gloriem
 scilicet ad summi
 & gloriem in uobis
 prout oportet me
 loqui;

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 74v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 72r